UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tham gia Giải thưởng

Trường học sinh thái ASEAN
Việt Nam năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng   năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3181/SGDĐT-GDPT  ngày 18 tháng 10 năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Giải thưởng Trường học sinh thái
ASEAN Việt Nam năm 2024 (đính kèm Công văn số 6926/BTNMT-HTQT ngày
07/10/2024 của Bộ Tài Nguyên và Môi trường và Quyết định ban hành Thể lệ
Giải thưởng Trường học sinh thái ASEAN Việt Nam năm 2024);

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị tham gia như sau:
1. Đối tượng tham gia: Các trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học

phổ thông trên địa bàn toàn tỉnh.
2. Thời gian, địa chỉ nhận hồ sơ
- Thời gian: Đến hết ngày 10/11/2024 (căn cứ theo dấu bưu điện hoặc xác

định trên trang: www.Ecoschool.vn đối với hồ sơ gửi theo đường điện tử);
- Địa chỉ nhận hồ sơ: Hồ sơ gửi đồng thời bằng 02 cách thức
+ Bản giấy: Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môitrường, Bộ Tài

nguyên và Môi trường, tầng 4 Tòa nhà Báo Tài nguyên và Môi trường, Khu đô
thị mới Cầu Giấy, đường Dương Đình Nghệ, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

+ Bản điện tử: nén thành 01 file duy nhất và tải lên trang:
www.Ecoschool.vn

3. Thể lệ, tiêu chí và thông tin chi tiết về Giải thưởng:
Tại website www.ecoschool.vn hoặc www.tainguyenmoitruong.gov.vn.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai tham

gia nếu đủ điều kiện./.
   Nơi nhận:

- - Như trên;
- - Sở GD&ĐT;
- - Cơ quan Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;
- - Website Ngành;
- - Lưu: VT .

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

http://www.ecoschool.vn/
http://www.ecoschool.vn/
http://www.ecoschool.vn/
http://www.tainguyenmoitruong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:38:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:38:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:38:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:38:54+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!